
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №1215/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» 
вересня 2022 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 

№ 1215/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10582667 989402

Гаврилюк Іван Романович 003598 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080756 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Міське 
будівництво та 
господарство

136,500

2 10928079 989402

Кабаш Олег Васильович 014977 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0314584 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Міське 
будівництво та 
господарство

153,000

1



3 11264904 989402

Капелька Руслан Олександрович 10665797 HK 30.04.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478607 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Міське 
будівництво та 
господарство

147,500

4 11211066 989402

Кречковський Іван Юрійович 076560 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487227 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Міське 
будівництво та 
господарство

135,500

5 10525090 989402

Логвиненко Максим Олексійович 050003 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0168849 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Міське 
будівництво та 
господарство

136,000

6 11167918 989402

Погорєлов Ілля Олексійович 019791 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487695 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Міське 
будівництво та 
господарство

135,500

7 10819594 989402

Пузракова Анастасія Олександрівна 033151 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0023048; 2022р. - 
0471988

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Міське 
будівництво та 
господарство

153,000

8 11293163 989402

Смоголь Ярослав Миколайович 015073 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330397 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Міське 
будівництво та 
господарство

161,500

2



9 10920674 989402

Шешеня Валерія Олександрівна 015060 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0298528; 2022р. - 
0437106

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Міське 
будівництво та 
господарство

187,000

10 10522726 989402

Щербина Іван Михайлович 062827 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0182738 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Міське 
будівництво та 
господарство

140,500

3


